
19235 RESOLUCION de la Junta de Construcciones, Ins­
talaciones y Equipo Escolar por la que se hace pú­
blica la relación de los aspirantes que han supe­
rado todos los ejercicios de la oposición libre para 
el ingreso en la Escala Técnica, convocada por Re­
solución de 4 de septiembre de 1975.

Ilmo. Sr.: A propuesta del Tribunal calificador de la oposi­
ción libre para el ingreso en la Escala Técnica de la Junta de 
Construcciones, Instalaciones y Equipo Escolar, convocada por 
Resolución de 4 de septiembre de 1975 («Boletín Oficial del Es­
tado» de 6 de octubre), se hace pública la relación de los aspi­
rantes que han superado todos los ejercicios dé la oposición, 
con expresión de la calificación final obtenida: 

Puntos

1. Molina de Juan, Mariana María Dolores .... 49,2
2. Gil González, María del Carmen ........................

Girón Galván, Angelina .......................................
44,6

3. 36,8
De conformidad con lo dispuesto en la norma 9.2 de la con­

vocatoria, los aspirantes aprobados disponen de un plazo de 
treinta días, a partir de la publicación de la presente Resolu­
ción, para la presentación de los documentos que en la citada 
norma se relacionan.

Los que tengan la condición de funcionarios públicos estarán 
exentos de presentar los documentos que le fueron exigidos para 
obtener su anterior nombramiento, debiendo presentar certifica­
ción del Ministerio u Organismo del que dependan acreditando 
su condición y cuantas circunstancias consten en su hoja de 
servicios.

Lo que comunico a V. I. para su conocimiento y efectos.
Dios guarde a V. I.
Madrid, 2 de agosto de 1976.—El Presidente, Francisco Arance 

Sánchez.

Ilmo. Sr. Secretario general de la Junta de Construcciones, Ins­
talaciones y Equipo Escolar.

19236 RESOLUCION de la Junta de Construcciones, Ins­
talaciones y Equipo Escolar por la que se hace 
pública la relación provisional de admitidos y ex­
cluidos a la práctica de la oposición para ingreso 
en la Escala Auxiliar, convocada por Resolución 
de 22 de marzo de 1976, y se fija el número defi­
nitivo de plazas que comprende la convocatoria.

Finalizado el plazo de presentación de instancias para tomar 
parte en la oposición libre para cubrir 30 plazas de la Escala 
Auxiliar, convocada por Resolución de la Junta de Construc­
ciones, Instalaciones y Equipo Escolar de fecha 22 de marzo de 
1976 («Boletín Oficial del Estado» de 3 de mayo),

Esta Presidencia ha resuelto:
1.º Publicar la relación provisional de aspirantes admitidos y 

excluidos a la práctica de la referida oposición:
Admitidos

1. Albarsanz Torre, Carmen (D. N. I. 50.027.067).
2. Alonso Fernández, María de los Angeles (D. N. I. 35 987.743).
3. Alonso Teixidor, María Isabel (D. N. I. 1.489.598).
4. Alvaro Alvaro, Rosa María (D. N. I. 50.684.454).
5. Anaya del Olmo, María del Carmen (D. N. I. 1.496.508).
6. Andrés Jambrina, Angelines (D. N. I. 12.681.970).
7. Antona Guzmán, María Dolores (D. N. I. 249.336).
8. Antona Guzmán, Felisa (D. N. I. 1.494.872).
9. Aranda Caballero, Isabel (D. N. I. 51.327.329).

10. Arellano Romero, Pilar (D. N. I. 1.899.089).
11. Arjol Rodríguez, María del Carmen (D. N. I. 5.344.074).
12. Arranz López, María de la Concepción (D. N. I. 5.348.382).
13. Arranz Zayas, María Angeles (D. N. I. 1.801.902).
14. Arriba Prado, María Florencia (D. N. I. 7.798.657).
15. Arribas García, Clara Isabel (D. N. I. 3.425.716).
16. Arrojo Vila, Manuel José (D. N. I. 1.094.495).
17. Atance Fortea, Raquel (D. N. I. 2.950.921).
18. Barquero González, Pedro (D. N. I. 74.321.461).
19. Bayo García, Ana (D. N. I. 2.505.366).
20. Bazán Coruña, María Angela (D. N. I. 50.286.683).
21. Beca Isla, María Pilar (D. N. I. 1.497.272).
22. Blanco Vergas, Antonia (D. N. I. 51.320.484).
23. Blas Osorio, María Elisa (D. N. I. 2.082.305).
24. Blázquez Jiménez, María del Carmen (D. N. I. 6.532.977).
25. Bonilla Hernández, Carmen (D. N. I. 51.822.304).
26. Boyero Vasco, María Josefa (D. N. I. 50.928.430).
27. Bravo Losada, Montserrat (D. N. I. 50.801.176).
28. Burgos García, María Luisa (D. N. I. 50.415.512).
29. Burgos Lorenzo, Delia (D. N. I. 50.939.391).
30. Cabellos de la Paz, María Nieves (D. N. I. 51.329.000).
31. Cabo Domínguez, María José (D. N. I. 8.696.539).
32. Calvo Pérez, Javier (D. N. I. 50.028.372).
33. Campayo Rodríguez, María Rosa (D. N. I. 50.932.316). 
34. Cancio Quintero, Juan Carlos (D. N. I. 42.688.175).
35. Carrillo Leocadio, Encarnación (D. N. I. 50.935.643).

36. Casas Ledo, María del Carmen (D. N. I. 51.622.l47).
37. Castellano Martín, Manuel (D. N. I. 266.022). 
38. Castro Mármol, María Elena (D. N. I. 51.335.254).
39. Castro de Mira, María Teresa (D. N. I. 51,862.873).
40. Cobo Iñiguez, Carmen (D. N. I. 2.187.303).
41. Cortés Arcas, Margarita (D. N. I. 51.702.601).
42. Cruz Pozo, Rosalía de la (D. N. I. 1.391.706).
43.  Chao Sampedro, Francisca (D. N. I. 7.418.806).
44. Dávila Tena, José Adolfo (D. N. I. 51.620.361).
45. Díaz Rodríguez, Alicia (D. N. I. 5.357.635).
46. Domínguez San Martín, María Esperanza (D. N. I. 10.166.125).
47. Escudero Escudero, Margarita (D. N. I. 2.500.127).
48. Escudero Tomé, Jeremías (D. N. I. 9.677.191).
49. Espartosa Alonso, Celia (D. N. I. 51.600.794).
50. Espartosa Alonso, María Cruz (D. N. I. 51.604.215).
51. Felipe González, Begoña (D. N. I. 2.514.353).
52. Fernández Castro, Juan (D. N. I. 25.784.402).
53. Fernández Cobos, Julia (D. N. I. 70.410.585).
54. Fernández Costas, Ana María (D. N. I. 51.175.627).
55. Fernández Cremades, María Paz (D. N. I. 2.695.466).
56. Fernández-Clemente Rodríguez, Dolores (D. N. I. 51.851.691).
57. Fernández-Salinero Díaz, Mauro Carlos (D. N. I. 3.750.520).
58. Fernández Palacios, María Teresa (D. N. I. 655.755).
59. Ferrer Parra, María Carmen (D. N. I. 18.878.213).
60. Figueroa-Aguirre Aguirre, Eva (D. N. I. 50.678.119).
61. Fraile Córdoba, Esperanza ,(D. N. I. 50.674.344).
62. Fresno Molinero, Asunción (D. N. I. 72.863.387).

 63. Gala García, María Isabel (D. N. I. 2.083.592).
64. Galán López, María Dolores (D. N. I. 50.289.861).
65. Galán Machado, María Teresa (D. N. I. 654.915).
66. Galindo Costa, Nicolás (D. N. I. 74.157.652).
67. Gallego Jariego, Isabel María (D. N. I. 5.222.008).
68. Gallego Martínez, María Mercedes (D. N. I. 11.759.121).
69. García Barberá, María Elvira (D. N. I. 4.530.563).
70. García Blanco, María del Carmen (D. N. I. 1.097.787).
71. García Espinosa, Joaquina (D. N. I. 50.682.249).
72. García Estévez, Consuelo (D. N. I. 51.598.491).
73. García Garrido, José Joaquín (D. N. I. 16.433.697).
74. García Medina, Emilia (D. N. I. 50.659.042).
75. García Pascual, María Consuelo (D. N. I. 51.863.069).
76. García Rodríguez, Concepción (D. N. I. 378.434).
77. García Carrasco, María Soledad (D. N. I. 2.087.164).
78. García Erasti, Margarita (D. N. I. 50.294.436).
79. García Santana, Leandra (D. N. I. 50.654.073).
80. García Villar, Carmen (D. N. I. 2.194.523).
81. García Villar, Rosa María (D. N. I. 50.279.652).
82. García de Marina Prieto, María Dolores (D. N. I. 50.525.714),
83. Génova Fernández, Isabel (D. N. I. 51.051.726).
84. Gómez Gómez, Rosa María (D. N. I. 51.863.168).
85. Gómez Martínez, María Elena (D. N. I. 50.674.924).
86. Gómez Santamaría, Teófila (D. N. I. 50.023.054).
87. Gómez Santamaría, María Teresa (D. N. I. 50.027.852).
88. Gómez Pascual, José Alfredo (D. N. I. 5.222.659).
89. González Calvo, María Angeles (D. N. I. 678.129).
90. González Colinas, María Encarnación (D. N. I. 9.699.508).
91. González Degano, Lucila (D. N. I. 70.795.133).
92. González Domínguez, Manuel Felipe (D. N. I. 1.486.731).
93. González Hernández. Antonia (D. N. I. 50.027.371).
94. González Lara, María Nieves (D. N. I. 70.500.087).
95. González Loeches, Encarnación (D. N, I. 1.807.241).
96.  Gonzalo Corredor, Teresa (D. N. I. 51.835.705).
97. Granda Martínez, María Rosario (D. N. I. 50.283.618).
98. Grande Moreno, María Rosario (D. N. I. 1.894.172).
99. Gutiérrez de Francisco, María Carmen (D. N. I. 1.485.326),

100. Hernández Martín, Otilia (D. N. I. 6.519.357).
101. Hernando Pérez, María Angeles (D. N. I. 2.507.925).
102 Hervás Botija, Araceli (D. N. I. 3.073.617).
103. Huertas Guadalupe, Cristina (D. N. I. 6.952.886).
104. Huetos González, María Almudena (D. N. I. 51.325.408).
105. Izquierdo Hernández, María Lucía (D. N. I. 647.512).
106. Jaén Macho, María Cruz Victoria (D. N. I. 657.482).
107. Laína Laína, Ana María (D. N. I. 3.072.036).
108. Lancha Cañamero, Juan José (D. N. I. 2.509.871).
109. Lario Pascual, Gerardo (D. N. I. 3.068.412).
110. Lario Pascual. Remedios (D. N. I. 3.063.523).
111. Lázaro Bartolomé, María Piiar (D. N. I. 51.329 900).
112. Lázaro Merino, Juana (D. N. I. 3.373.894).
113. Lenza Cortón, Félix (D. N. I. 1.487.908).
114. Lobillo López, María Carmen (D. N. I. 2.490.201). 
115. Lobo Gil, Francisco Javier (D. N. I. 2.189.058).
116. López Bravo, Luis Miguel (D. N. I. 51.616.293).
117. López Calvo, María Angeles (D. N. I. 70.024.279).
118. López Delgado, Ana María (D. N. I. 29.705.693).
119. López Escrig, María Cristina (D. N. I. 1.078.271).
120. López Escrig, María Isabel (D. N. I. 50.672.949).
121. López Escrig, Margarita (D. N. I. 50.677.216).
122. López Fernández, Rosa Amparo (D. N. I. 2.189.255).
123. López González, María Luisa (D. N. I. 50.793.822).
124. López Miguel, Mercedes (D. N. I. 548.750).
125. López de Dicastillo González, María Angeles (documento

nacional de identidad 15.710.970).
126. López de Ochoa Gómez, María Teresa (D. N. 1. 22.433.522).
127. López-Quiroga Valencia, Ana (D. N. 1. 50.945.337).
128. Lorente Gasgantilla, Carmen (D. N. I. 6.520.273).


